
 

  
         

„s  „awar-

SW/ 741/127—0/

DOHODA o SPOLUPRÁCI

uzavřená mezi smluvními stranami:

Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní,

veřejná vysoká škola (VVŠ) zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, subjekt

nezapisovaný do obchodního rejstříku,

Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní

lČ: - 61989100

DlČ: 0261989100

Bankovni spojeni: 100954151/0300

Kontaktní osoba: _

(dále jen „FS")

Advanced Engineering s.r.o.

Se sídlem: Na ostrohu 2405/16, 160 00 Praha 6

IČ: 27456048

DIČ: C227456048

zastoupena_Jedna‘e'

(dále jen „Firma")

Článek I

PREAMBULE

Účelem této Smlouvy je navázat a prohloubit vzájemnou spolupráci v rámci projektu „Tvorba

doktorského studijního programu Dopravní systémy“ s registračním číslem

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018_0002590, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a

Vzdělávání (dále jen „Projekt“).

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy

Operační program Vy’zkun. vývoj avzdelaváni ,_ _ __

  



 

Článek II

PŘEDMĚT DOHODY

Předmětem dohody je dlouhodobá spolupráce v rámci aktivit projektu „Tvorba doktorského

studijního programu Dopravní systémy“ s registračním číslem

CZ.02.Z.69/0.0/0.0/16_O18_0002590, zejména při řešení technických úkolů zaměřených na

aplikaci poznatků do oblasti doktorského vzdělávání.

Smluvní strany se zavazují ke spolupráci v těchto oblastech:

Il.1 Aplikace nejnovějších poznatků do oblasti doktorského vzdělávání, poskytování CAE

analýz, řešení- počítačových simulací aoptimalizací ve»—-vý=voji produktů zejména

v automobilovém a leteckém průmyslu.

II.2 Poskytování konzultací k disertačním pracím.

||.3 Spolupráce při doktorském vzdělávacím programu vrámci poskytování konzultací,

přednášek z praxe, exkurzí a stáží.

U každé jednotlivé spolupráce či činnosti bude mezi smluvními stranami uzavřena samostatná

smlouva, kde bude specifikován předmět činnosti, cena, doba platnosti a další podmínky

vzájemné spolupráce. Smluvní strany se dohodly, že do jakékoliv další spolupráce nebude FS

vkládat žádné vlastní finanční prostředky.

Článek m

ZPÚSOB PLNÉNÍ DOHODY

lll.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

Il|.2 Dohoda může být zrušena dohodou smluvních stran nebo jednostrannou měsíční

výpovědí jedné ze smluvních stran bez uvedení důvodu. Doba platnosti dohody o

spolupráci končí posledním—dnem měsíce následujícíhOFpo—mčstcir-kdy' doručena —-* _" "

výpověď druhé straně.

Článek IV

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ A OCHRANA DÚVĚRNÝCH INFORMACÍ

IV.1 Smluvní strany se zavazují, že při realizaci závazků podle této dohody budou chránit

veškeré skutečnosti tvořící obchodní tajemství a další důvěrné informace (dále jen

„chráněné informace") před třetími stranami. Třetími osobami se pro účely této smlouvy

2

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni ._ “.Tl'fřv'j—g— 5,3., g» \.



 

 

 

 

nejsou myšleni zaměstnanci či jiné oprávněné osoby FS nebo Firmy, které se podílejí

nebo budou podílet na plnění předmětu této smlouvy. O tom, že daná informace je

informací chráněnou. je povinna smluvní strana druhou smluvní stranu předem

informovat.

IV.2 Za chráněné informace se pro účely této dohody považují takové informace a

skutečnosti, které nejsou všeobecné a veřejně známé, včetně osobních údajů, a dále

takové informace, které svým zveřejněním mohou kterékoliv smluvní straně způsobit

škodu.

Článek V

OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V.1 Jakékoliv změny této dohody jsou možné pouze na základě vzájemné dohody obou

stran formou písemných dodatků.

v.2 Tato dohoda se řídí českými právními předpisy, zjm. zák.č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V.4 Dohoda o spolupráci nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních

stran.

V.5 Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

V Ostravě, dne: _ B 435- 2021 V Praze, dne: 2.6. 2021

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D. . _

Děkan Fakulty strojní jednatel

za FS Advanced Engineering s.r.o.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturám a hvostiěnl fondy

Operacni program Výzkum. vývoj avzděíávánl . . .. «as...

 


